

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜM BAŞKANLIĞINA,

ISPARTA

Danışmanı olduğum ve yürütücülüğü Dr. Yağmur CAN tarafından yapılan 124C314 proje numaralı “Dijital Çağın Karanlık Yüzü: Dijital Bağımlılık ile Teknostres, Anormal Tüketim Davranışı ve Bilişsel Önyargıya Düşme Eğilimi Arasındaki İlişkilerin Saptanması ve Kamu Politikası Önerileri” isimli çalışmanın, 2218-Tubitak Yurt İçi Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı kapsamında desteklenmesi uygun görülmüştür.

Bu proje kapsamında, Türkiye’deki üniversitelerde görev yapmakta olan akademik personelin oluşturduğu akademisyen örneklemini üzerinde veri toplanması hedeflenmektedir. Araştırma sürecinde kullanılacak anketin Türkiye’deki üniversitelerin akademik personeline ulaştırılabilmesi için ilgili üniversitelerin ilgili birimleri tarafından duyurusunun yapılması gerekmektedir.

Bu doğrultuda dilekçeye konu olan proje anketinin Süleyman Demirel Üniversitesi aracılığıyla Türkiye’deki diğer üniversitelerin ilgili birimleri tarafından duyurulup paylaşılabilmesi için gerekli sürecin başlatılmasını ve bununla birlikte araştırma sonuçlarının tarafsızlığını koruyabilmek amacıyla duyuru metninin aşağıda belirtilen formatta hazırlanarak ilan edilmesini saygılarımla arz ederim.08.01.2025

EK-1: Duyuru Metni

EK-2: Etik Kurul Onayı

Proje Danışmanı
Dr. Öğr. Üyesi Asena Gizem YİĞİT
asenayigit@sdu.edu.tr



EK-1: Duyuru Metni

“Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Asena Gizem Yiğit’in danışmanlığında, Dr. Yağmur Can’ın yürütücülüğünde, TÜBİTAK 2218 - Yurt İçi Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı desteğiyle yürütülen proje kapsamında bir anket çalışması gerçekleştirilmektedir.

Akademisyenler özelinde yürütülen bu çalışma, dijital araç kullanma alışkanlıklarının karar verme süreçleri üzerindeki etkilerini araştırmak amacıyla oluşturulmuştur. Çalışmaya destek olmak ve ankete katılmak için aşağıdaki bağlantıya tıklayabilirsiniz:

Ankete Katılmak İçin Tıklayın : <https://forms.gle/oJkeugLVC55Vgty68>

Ankette elde edilen veriler yalnızca bilimsel çalışmada kullanılacak olup, herhangi bir platformda paylaşılmayacaktır.

Katılımınız için teşekkür ederiz.”

EK 2.

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
ÜNİVERSİTE ETİK KURULU
SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER ETİK KURULU KARARI

Toplantı Tarihi	Toplantı No	Karar No
27-09-2024	152	7
<p><u>7- Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık Bölümü Öğretim Üyesi Dr.Öğr.Üyesi Asena Gizem YİĞİT ve danışmanlığını yaptığı Dr. Yağmur CAN tarafından beraber yürütülen “Dijital Çağın Karanlık Yüzü: Dijital Bağımlılık ile Teknostres, Anormal Tüketim Davranışı ve Bilisel Önyargıya Düşme Eğilimi Arasındaki İlişkilerin Saptanması ve Kamu Politikası Önerileri” başlıklı bilimsel çalışma hk.</u></p> <p>Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık Bölümü Öğretim Üyesi Dr.Öğr.Üyesi Asena Gizem YİĞİT ve danışmanlığını yaptığı Dr. Yağmur CAN tarafından beraber yürütülen “Dijital Çağın Karanlık Yüzü: Dijital Bağımlılık ile Teknostres, Anormal Tüketim Davranışı ve Bilisel Önyargıya Düşme Eğilimi Arasındaki İlişkilerin Saptanması ve Kamu Politikası Önerileri” başlıklı bilimsel çalışmanın kapsam ve uygulama açısından etik ilkelere ve insan haklarına uygun olduğuna, Mevcutun oybirliği ile karar verildi.</p>		
(E-İMZA) Prof. Dr. Alim KOŞAR Sosyal Ve Beşeri Bilimler Etik Kurul Başkanı Kurul Başkanı	(E-İMZA) Prof. Dr. Hüseyin GÜL Sosyal Ve Beşeri Bilimler Etik Kurul Üyesi	(E-İMZA) Prof. Dr. Talat SAKALLI Sosyal Ve Beşeri Bilimler Etik Kurul Üyesi
(E-İMZA) Prof.Dr. Serpil SENAL Sosyal Ve Beşeri Bilimler Etik Kurul Üyesi	(E-İMZA) Prof.Dr. Gülcan SARP Sosyal Ve Beşeri Bilimler Etik Kurul Üyesi	(E-İMZA) Prof. Dr. Hülya ALTUNYA Sosyal Ve Beşeri Bilimler Etik Kurul Üyesi
(E-İMZA) Prof.Dr. Cevdet YILMAZ Sosyal Ve Beşeri Bilimler Etik Kurul Üyesi		27.09.2024 Mustafa ÇELİKESER Toplantı Raportörü (Raportör)